金平区民政局：

你局《关于金平区东方街道范围内长翠巷等3条道路（街巷）命名的请示》（汕金民呈〔2020〕11号）收悉。经市人民政府同意，现批复如下：

一、同意金平区东方街道范围内长翠巷等3条巷的命名（详见附件）。

二、根据《汕头经济特区地名管理条例》（2017年1月1日施行）第三十八条的规定，由你局按《地名 标志》（GB 17733－2008）国家标准，做好道路地名标志的设置工作。

附件：1. 金平区东方街道道路（街巷）标准地名审定表

东方街道长翠巷位置示意图

3. 东方街道浔洄横巷、浔洄直巷位置示意图

                               汕头市地名委员会
                               2020年8月14日

附件1

金平区东方街道道路（街巷）标准地名审定表

	序号
	现名称
	审定标准名称
	罗马字母拼写
	命名含义
	长度（米）
	宽度（米）
	起止地点
	门牌号
	沿路主要地理实体
	申报单位
	备注

	1
	无
	长翠巷
	Chángcuì Xiàng
	因该巷连接长平路与梅翠街，故名。
	64
	6.3
	北起长平路，南止梅翠街。

	东方街道
	命名

	2
	无
	浔洄横巷
	Xúnhuí Héngxiàng
	因该巷位于浔洄社区范围内，呈东西走向，故名。
	36.5
	11.3
	东起龙眼南路，西至中山东副食品综合市场东门。

	东方街道
	命名

	3
	无
	浔洄直巷
	Xúnhuí Zhíxiàng
	因该巷位于浔洄社区范围内，呈南北走向，故名。
	110
	8.6
	南起中山中路，北止浔洄前街。

	东方街道
	命名

附件2

[image: image1.jpg]et/ s b Tl G & W . 1A . v R
RAFHEEKZERNBERERE
Wk S W R E ﬁ#4
K F o
%
Hibd 35 H Wl 34 1 HelE 33 1 &
I K
5
@ 31 ¥ 32 ¥
E: K% 64 K, -
F PRSI wrean | -
it
i ey
] ] S
*= 30 #; 29 #;
M =R Za)

附件3

[image: image2.jpg]5

A WY

Al
=]
i
N

O =] VK2 365 K,
SN T4 11.3 K
WSk 7K 45 5

HFIAREIES |

VAN
PE RN T S <

sat |y

SNA K2 110 3K,
) 8.6 K

抄送：省民政厅区划地名处；市政府办公室，市地名委各成员单位；

金平区政府。

汕头市地名委员会办公室                   2020年8月14日印发
－2－

－1－